EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

17ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 123/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 123/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da CMS Manoel José Ferreira, situada na  Rua Silveira
Martins, nº 161, Catete - RJ, na data e no horário informado, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

28/06/2021 – 13:00H

CMS RODOLPHO PERISSE

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ANTONIA LUCIENE LIMA RIBEIRO

2º FELLIPE BRAGA DOS SANTOS DE ALMEIDA

3º FLÁVIA MARIA ELEOTERIO RODRIGUES DA SILVA

4º EVELYN SERAFIM DE OLIVEIRA

5º GERMANDO DO NASCIMENTO

6º OLENI VIEIRA MENDES DE ARAUJO

7º FLÁVIA PAES DE ALMEIDA

8º VILMA SANTIAGO PINTO

9º MARIANA SALGUEIRO DE SOUZA

10º ROSANE PEREIRA DE OLIVEIRA

11º ALINE SANTOS DE SANT ANNA

12º CLAUDIA NUNES DA SILVA

13º BELIT BATISTA PENEDO

14º LORRAYNE VIEIRA CARVALHO

15º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

16º ISABELLE NATALI CORTES PASSOS DOS SANTOS

17º MIRIAM FELICIANO ALVES MARQUINI

18º ELAINE DA COSTA JOSELLI DE LIMA

19º CECILIA R DA SILVA

20º ELIZA LORENA CAVALCANTE CRUZ

21º DAYSE ALVES COELHO

CMS VILA CANOAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º FRANK DE FREITAS MAIA

2º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

3º SIMONE CRISTINA DA SILVA

4º JOÃO GABRIEL DA SILVA

5º ANDRÉ LUIZ DA SILVA COSTA

6º SANDRA CRISTIANE MONTENEGRO CORREIA

7º WELLINGTON MARQUES DA SILVA

8º CLAUDIO CLEMIR DE SOUSA BRAGA

9º EDUARDO DE FARIAS ROCHA

10º EVELYN SERAFIM DE OLIVEIRA

CMS PINDARO DE CARVALHO RODRIGUES

CLASSICAÇÃO NOME COMPLETO

1º PATRICIA MALTA DE CAMPOS SÁ BRITO

2º JAIME DO NASCIMENTO

3º JULIANA DA SILVA CASTELO

4º VERA DUTRA DOS SANTOS

5º TATIANA DA SILVA MEDEIROS

6º NAILA FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA

7º CRISTINA ROSSI PERENHA

8º CLAUDIA FERNANDES DO CARMO

9º ROSILEIDELIMEIRA DEMOURA

10º VALDILENE N BRITES DA SILVA

11º MARCELO VIRGINIO DA SILVA

12º PAULA DAYANNA DE OLIVEIRA JUSTINO

13º MARIA RITA FERREIRA PINTO

14º MARIA CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA ROSSI

15º LAIDE DE MELLO VENTURA MACHADO

16º MONICA MESSIAS DE ALMEIDA

17º MÔNICA DA SILVA HENRIQUE

18º GLAUCIANE DE OLIVEIRA NARCIZO

19º ROSILENE DA SILVA MOREIRA

20º ANA PAULA MARIANO BEZERRA

21º BIANCAROMÃO DE OLIVEIRA

22º REBECCA ALBUQUERQUE SILVA

23º ANA PAULA CARVALHOALBUQUERQUE ALMEIDA

24º RENE DA SIVA MOREIRA JR

25º ELUANE DOS SANTOS FAVACHO

26º BARBARA ROSSI PERENHA DO AMARAL

CMS ROCHA MAIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

16º PAULA SANTOS AZEVEDO DA SILVA

17º PRISCILA VIEIRA PIMENTEL

18º AMANDA DE OLIVEIRA PIRES

19º MARIA JOANA DE SOUZA SILVA

20º ANA PAULA BARCELOS DA SILVA

21º ELANE GOUVÊA CARDOSO

22º RENATA DOS SANTOS

23º ROSILEIDE LIMEIRA DE MOURA

24º TIAGO FERREIRA DE ALMEIDA

25º ALESSANDRA MACHADO FERREIRA

26º ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

27º MARIA JOSE BAARBOSA DOS SANTOS

28º SANDRA MARA MELO